

KGA Byg og Ejendomsservice IVS

Kristrupvej 3 st tv
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2020

Kenneth Gerker Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KGA Byg og Ejendomsservice IVS
 Kristrupvej 3 st tv
 8960 Randers SØ

CVR-nr: 38048236
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er renovering og ombygning af ejendomme, herunder ejendomsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -47.570. Balancen viser en egenkapital på DKK -47.042.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Resultatet 2019 blev forværret af misbrug af mastercard for kr. 30.000 samt større reparationer på firmabil. Pågældende firmabil er solgt og ikke erstattet. Ledelsen er endvidere indstillet på trimning af omkostninger generelt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der blevet indbetalt skyldig saldo på skattekonto, hvor størstedelen af midlerne er kommet fra indskud fra direktøren.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		434.701	365.566
Personaleomkostninger		-457.258	-400.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.084	-16.500
Resultat af ordinær primær drift		-26.641	-51.140
Øvrige finansielle omkostninger		-26.171	-2.146
Ordinært resultat før skat		-54.401	-53.286
Skat af årets resultat	1	6.831	10.965
Årets resultat		-47.570	-42.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.570	-42.321
I alt		-47.570	-42.321

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.916	121.500
Materielle anlægsaktiver i alt	2	23.916	121.500
Anlægsaktiver i alt		23.916	121.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.457	137.565
Tilgodehavende skat		17.136	10.305
Tilgodehavender i alt		111.593	147.870
Likvide beholdninger		14.035	7.158
Omsætningsaktiver i alt		125.628	155.028
Aktiver i alt		149.544	276.528

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		670	670
Overført resultat		-47.712	-142
Egenkapital i alt		-47.042	528
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		0	11.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	11.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.586	244.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.586	264.205
Gældsforpligtelser i alt		196.586	276.000
Passiver i alt		149.544	276.528

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-6.831	-10965
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-6.831</u>	<u>-10.965</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	28.000
Afgang	-150.000
Kostpris ultimo	28.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-28.500
Årets afskrivning	-4.084
Tilbageførsel ved afgang	28.500
Af- og nedskrivning ultimo	-4.084
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.916

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Den eksisterende Mercedes Varebil er erstattet med en nyindgået leasing ved udgangen af 2019.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret